

**Жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру
7M01541 – Химия дайындау бағыты бойынша
пікір**

Павлодар педагогикалық университетінің жаратылыстану пәндерінің жоғары мектебі іске асыратын 7M01541 – Химия даярлау бағыты бойынша білім беру бағдарламасы (бұдан әрі-ББ) мақсаттарын, бірегейлігін, ББ бойынша даярлау бағытының сипаттамасын, білім беру процесін іске асырудың күтілетін нәтижелерін, мазмұнын, шарттарын регламенттейтін оқу-әдістемелік құжаттар жүйесі болып табылады.

ББ білім беру саласындағы ҚР нормативтік құжаттарына сәйкес әзірленді. Сондай-ақ, Еуропалық біліктілік шеңберімен келісілген Дублиндік дескрипторлары қарастырылған. ББ ҰБТ-ның 7-біліктілік деңгейінің талаптарына сәйкес келеді және қолдану салаларын, бітірушінің біліктілік сипаттамаларын, оқу нәтижелерін, ББ құрылымын, стратегияларын, әдістерін және оқу нәтижелерін бағалауды қамтиды.

ББ жоғары кәсіптік білімі бар кадрлардағы өңірлік еңбек нарығының қажеттіліктеріне сәйкес қалыптастырылды. Қоғам мен мемлекеттің жоғары білімді және бәсекеге қабілетті мамандарды құруға деген қызығушылығының артуы жағдайында кәсіби қызметті сауатты жүзеге асыруға қабілетті арнайы оқытылған кадрларды даярлау мәселесі өзекті болып отыр.

Құзыреттілік тәсіл негізінде әзірленген модульдік ББ артықшылығы базалық педагогикалық білім беруді химиялық білім беру магистрлерін тәжірибеге бағдарланған даярлаумен ұштастыру болып танылуы тиіс. Жұмыс берушілердің мүдделерін ескере отырып, арнайы курстар мен өндірістік практикалардың бағдарламалары әзірленеді, базалық және кәсіптік пәндерге химиялық білімнің әртүрлі салаларында магистр құзыретін қалыптастыруға ықпал ететін бөлімдер мен модульдер енгізіледі.

ББ-да ұсынылған бағалау әдістері сыни ойлауды, интеллектуалды, жазбаша және ауызша коммуникативті, презентациялық дағдыларды дамытуға бағытталған. ББ мазмұны білім алушыларға пәндік, пәнаралық, психологиялық-педагогикалық және әдістемелік білім жүйесін игеруге, ақпараттық-коммуникациялық технологиялар, педагогика және психология саласындағы білім мен түсінікті көрсетуге, осы білім мен түсінікті кәсіби деңгейде қолдануға мүмкіндік береді.

7M01541–Химия дайындау бағыты, Павлодар педагогикалық университетінде іске асырылатын Химия мамандарын даярлау саласындағы жоғары білікті кадрларды даярлау саласындағы кәсіби стандарттардың талаптарына және еңбек нарығы мен кадрлардың талаптарына сәйкес келеді.



**Павлодар облысының білім беру
басқармасы, Павлодар қаласы білім
беру бөлімінің «№7 жалпы орта
білім беру мектебі» КММ**

Асаинов М.Б.